
 
 

UCHWAŁA NR ZIR.0007.12.2025 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr SOK.0007.52.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 5 września 2024 roku  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Jednorożec na lata 2024-2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr SOK.0007.52.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 5 września 2024 roku  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej dla Gminy Jednorożec na lata 2024-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2140


	UCHWAŁA NR ZIR.0007.12.2025 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T12:50:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




